П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ

 23.10.2019 г.	               № 37-П

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет от 30.08.2017 № 27-П

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Хортицкого сельсовета Александровского района Оренбургской области, в соответствии Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Приказом МЧС России от 12.12.2007 № 645 «Об утверждении норм пожарной безопасности «Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций», Уставом муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1. Отменить постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет от 23.01.2019 г. № 1-П «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет от 30.08.2017 № 27-П».
2. Утвердить состав профилактической группы для обучения населения мерам пожарной безопасности  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                            Е.Н.Чечетина

Разослано: Администрации района, на сайт администрации Хортицкого  сельсовета,  прокурору, в дело.

                                                                     Приложение к постановлению
                                                                              главы МО Хортицкий сельсовет
                                                                              от 23.10.2019 г. № 37-П

Состав профилактической группы для обучения населения мерам пожарной безопасности

1. Чечетина Елена Николаевна – глава администрации Хортицкого сельсовета.
2. Дураков Сергей Петрович - депутат МО Хортицкий сельсовет, Александровский РЭС, электрик (по согласованию).
3. Тиссен Геннадий Иванович - староста села Канцеровка (по согласованию).
4. Афимин Николай Александрович - староста села Озерка (по согласованию).
5. Мороз Светлана Николаевна - староста поселка  Мирный (по согласованию)
6. Ревтов Петр Владимирович – специалист по социальной работе ГБУ СО «КЦСОН» (по согласованию).
7. Матвиенко Виталий Викторович – директор МУП «Хортицкое ЖКХ» (по согласованию)
8. Шадрин Андрей Сергеевич - слесарь по газовому оборудованию (по согласованию)